



Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace, Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno

e-mail: vzmb@vzmb.cz

<http://vzmb.brno.cz>

FAX: +420 542 21 17 76

KB Brno město, číslo bank. účtu: [REDACTED] IČO: 62161521 DIČ: CZ62161521

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.: odd. Pr, vložka 9

Objednávka číslo: 317/2023

V Brně dne: 30.11.2023

Bankovní spojení: KB Brno město

Č. bank. účtu: [REDACTED]

IČO: 62161521 DIČ: CZ62161521

ITEVO spol.s r.o.

Stamicova 3

623 00 B R N O

Na fakturách zásadně uvádějte číslo našich objednávek, jinak jsme nuceni faktury bez úhrady vracet.

Způsob dopravy:

Na adresu: Veřejná zeleň města Brna

Požadovaný termín plnění: ihned

Hradí: 2000

Množství

DODÁVKA

Fakturujte s daní

Dle Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás:

Výměnu plynového kotle v objektu Špilberk

Cena celkem 71.366,47 Kč + DPH

Úhrada bude provedena na základě Vámi vystavené faktury.

Ing. Jozef Kasala
ředitel

Vyřizuje referent: M.Gogová [REDACTED]

Fakturu zašlete na adresu v záhlaví

ITEVO spol. s r.o.

Stamicova 3, 623 00 Brno, tel./fax [REDACTED], mobil [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

Nabídka číslo: N-2023/0053**Název:** VZMB, [REDACTED] Brno

Výměna plynového kotle

Za značku: B -> Značka B-Baxi**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	800-731 Ústřední vytápění - MONTÁŽ	9 851,67	9 851,67
2.	MATERIÁL	57 514,80	57 514,80
	CELKEM URN	67 366,47	67 366,47
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
3.	Revize komínu	2 500,00	2 500,00
4.	Vlastní náklady	1 500,00	1 500,00
	CELKEM VRN	4 000,00	4 000,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	71 366,47	71 366,47

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	71 366,47 Kč	14 986,96 Kč	86 353,43 Kč
Celkem:	71 366,47 Kč	14 986,96 Kč	86 353,43 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: Petr Švihálek

telefon: 5 [REDACTED]

dne: 29.11.2023

ITEVO spol. s r.o.

Stamicova 3, 623 00 Brno, tel./fax 547 221 806, mobil 602 741 259-60

zpracováno programem OCEP

800-731 Ústřední vytápění

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	5 650,00	1,00	soubor	5 650,00
2	731810301	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové šachtě	565,00	1,00	soubor	565,00
3	731810441	Prodloužení odděleného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60 mm	367,50	4,00	ks	1 470,00
4	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	1 500,00	1,00	kus	1 500,00
5	734291215	Filtr závitový k odstraňování magnetických a nemagnetických nečistot	166,67	1,00	kus	166,67
6	734431111	Termostat prostorový zapojení	500,00	1,00	kus	500,00
Montáž celkem:						9 851,67 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 9 851,67 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 9 851,67 Kč

Celkem: 9 851,67 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	106078208507	BAXI LUNA CLASSIC 28 plynový kotel 28kW, průtokový ohřev TV, závěsný	41 990,00	1,00	ks	0,00	41 990,00
2	124019069204	REGULUS A2008128 koaxiální koleno 90°, 60/100mm s inspekčním otvorem, polypropylen/plech	1 370,00	1,00	ks	0,00	1 370,00
3	124019069204	REGULUS A2008161 koaxiální prodloužení 60/100mm, 500mm, polypropylen/plech	534,00	2,00	KS	0,00	1 068,00
4	124019069204	Odkouření Regulus dělené Prodloužení - PP pr.60 mm, L=2000 mm bílá	467,00	2,00	KS	0,00	934,00
5	124019069204	Odkouření Regulus dělené Koleno do komína včetně držáku - PP pr.60 mm, 90°	822,00	1,00	KS	0,00	822,00
6	124019069204	REGULUS A5025063 komínová hlavice 60mm, s krycí deskou, černá	1 380,00	1,00	ks	0,00	1 380,00
7	150908513434	DNK filtr odkalovací s magnetem 3/4"	1 781,00	1,00	ks	0,00	1 781,00
8	900220069200	Příslušenství k odkouření Regulus - Vystředovací díl do komína, pouze pro pevné trubky pr. 60	97,00	3,00	KS	0,00	291,00
9	ZK04669	Montážní díly na omítku	5 140,00	1,00	ks	0,00	5 140,00

Celkem za materiály:

Cena: 54 776,00 Kč

Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

Základ 21,00%

Podružný materiál 5,00% 2 738,80 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 57 514,80 Kč

Celkem: 57 514,80 Kč